
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 01.09.2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich okresowej 

oceny pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowisku urzędniczym, w tym na 

kierowniczym stanowisku urzędniczym oraz na stanowisku pomocniczym i obsługi -  

pracowników socjalnych. 

 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), art. 121b ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2021 r. o zmianie ustawy  

o pomocy społecznej oraz ustawy o zmianie ustawy o pomocy społecznej orz ustawy o ochronie 

zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 803)  oraz Zarządzenia Nr  3/2015 z dnia 15 kwietnia 

2015 r. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich w sprawie wprowadzenia 

w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich okresowej oceny pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku 

urzędniczym zarządzam: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzenie w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich okresowej oceny 

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowisku urzędniczym, w tym na 

kierowniczym stanowisku urzędniczym i na stanowisku pomocniczym i obsługi - 

pracowników socjalnych za okres od dnia 01.09.2019 r. do dnia 31.08.2021 r. 

2. Wykaz stanowisk podlegających okresowej ocenie pracowniczej stanowi Załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

3. Termin przeprowadzenia okresowej oceny pracowniczej od dnia 01.09.2021 r. do dnia 

30.09.2021 r. 

 

 

§ 2 

Specjalista ds osobowych koordynuje wszelkie czynności oraz gromadzi niezbędne dokumenty 

dotyczące okresowej oceny pracowników samorządowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 


		2021-09-21T13:58:06+0200
	Janowice Wielkie; 58-520; Dolnośląskie; Polska




